[bookmark: page1]Протокол об итогах открытого тендера по закупу услуг по размещению информационных/PR материалов

31 мая 2022 года                                                                                    г. Нур-Султан

         Тендерная комиссия в составе:
Председатель тендерной комиссии:
Адиева Альфия Даулеткалиевна - Генеральный директор КФ «Samruk-Kazynа Trust».
Члены тендерной комиссии:
Калиаскаров Сергожа Маратович – заместитель Генерального директора
КФ «Samruk-Kazynа Trust»;
Джусупова Айгуль Темирхановна – главный бухгалтер КФ «Samruk-Kazynа Trust»;
Иргебаев Мирас Нурланулы – руководитель Корпоративной службы КФ «Samruk-Kazynа Trust»;
Клышбаев Асет Асилбекович – директор Департамента проектного управления
КФ «Samruk-Kazynа Trust»;
Хамзин Аслан Ерланович – главный юрист КФ «Samruk-Kazynа Trust».
Секретарь комиссии:
Кемпирбаев Алдаберген Маратулы – главный менеджер Корпоративной службы
КФ «Samruk-Kazynа Trust».

 «31» мая 2022 года в 10 часов 00 минут по адресу: г. Нур-Султан, ул. Сыганак,
д. 17/10, кабинет №1114, тендерная комиссия провела заседание по подведению итогов открытого тендера по закупу услуг по размещению информационных/PR материалов.
	Заявка на участие в открытом тендере представлена следующим потенциальным поставщиком:

	№
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес
	Дата и время представления заявки

	1
	Общественный фонд «ULT MEDIA (Улт медиа)»
	Республики Казахстан,
050010, г. Алматы, ул. Богенбай батыра, д. 80
	27.05.2022 года
09 часов 00 минут

	Информация о сумме, выделенной для закупа услуг по размещению информационных/PR материалов, без учета НДС:

	[bookmark: _Hlk63420724]№ лота
	Наименование лота
	Сумма, выделенная для закупки, в тенге без учета НДС

	1
	Закуп услуг по размещению информационных/PR материалов
	35 000 000 тенге

Информация об отклоненных заявках на участие в открытом тендере: отклоненных заявок нет.
О результатах применения критериев оценки и сопоставления: не применялись.
Дополнительно получено заключение главного менеджера Центра компетенции комплаенс ТОО «Самрук-Казына Бизнес Сервис» Ахметовой Б.Т. в отношении ОФ «ULT MEDIA (Улт медиа)», согласно которому сведений, вызывающих сомнения в благонадежности потенциального поставщика не выявлено.
Тендерная комиссия, рассмотрев представленную заявку потенциального поставщика на участие в открытом тендере, РЕШИЛА:

1) в соответствии с подпунктом 1) пункта 66 Правил закупок товаров, работ и услуг Корпоративным фондом «Samruk-Kazyna Trust», утвержденных решением Попечительского совета Корпоративного Фонда «Samruk-Kazyna Trust» от 13 февраля 2017 года (протокол № 1/17), открытый тендер по закупу услуг по размещению информационных/PR материалов признать несостоявшимся;

[bookmark: _GoBack]2) КФ «Samruk-Kazynа Trust» не позднее 3 (трех) рабочих дней со дня подписания протокола об итогах открытого тендера разместить протокол об итогах открытого тендера по закупу услуг по размещению информационных/PR материалов на веб-сайте
КФ «Samruk-Kazyna Trust»: http://www.sk-trust.kz.

За данное решение проголосовали:
ЗА – 6 (шесть) голоса(ов);
ПРОТИВ – нет голоса(ов);
ВОЗДЕРЖАЛСЯ – нет голосов.

	[bookmark: _Hlk61622208]Председатель
тендерной комиссии

___________________Адиева А.Д.

	Члены
тендерной комиссии

___________________Калиаскаров С.М.

___________________Джусупова А.Т.

	___________________ Иргебаев М.Н.

	___________________ Клышбаев А.А.

___________________Хамзин А.Е.

	Секретарь тендерной комиссии

	___________________Кемпирбаев А.М.

[bookmark: page2]

2